
Linie Zusatz-RB Zusatz-RB Zusatz-RB
Zugnummer 21092 28968 56996

Zeitraum 29.09. - 17.10. 29.09. - 17.10. 27.09. - 12.10.
Verkehrstage Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Sa+S
kommt aus

Heilbronn Hbf an
Heilbronn Hbf ab 05:35 06:17 07:28

Heilbronn Sülmertor an 05:37 06:19 07:30
Heilbronn Sülmertor ab 05:38 06:20 07:30

Neckarsulm an 05:41 06:23 07:34
Neckarsulm ab 05:41 06:23 07:35

Neckarsulm Nord an | | |
Neckarsulm Nord ab | | |

Bad Friedrichshall Hbf an 05:45 06:28 07:39
Bad Friedrichshall Hbf ab 05:49 06:32 07:43

Untergriesheim an 05:53 06:37 07:47
Untergriesheim ab 05:53 06:37 07:47

Herbolzheim an 05:57 06:41 07:51
Herbolzheim ab 05:57 06:41 07:51

Neudenau an 05:59 06:43 07:53
Neudenau ab 06:00 06:44 07:53
Siglingen an 06:02 06:47 07:57
Siglingen ab 06:03 06:47 07:57

Züttlingen an 06:05 06:50 08:01
Züttlingen ab 06:06 06:57 08:01
Möckmühl an 06:09 07:01 08:05
Möckmühl ab
Roigheim an
Roigheim ab
Sennfeld an
Sennfeld an

Adelsheim Ost an
Adelsheim Ost ab
Osterburken an

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen
Legende


	TH --> TO

